Ad hoc idem facit exemplum de filio prodigo qui benigne fuit re-  
ceptus a patre. Luce. xv. Sic alacriter recipit deus penitentes ut  
dicant gaudium esse in celo super uno peccatore penitentem magis  
quam super nonagintanovem iustis qui non egent penitentia. Lu-  
ce. xv. Libenter recepisset deus penitentiam iudei si quando peni-  
tencia ductus non desperasset et non seipsum laqueo suspendisset.  
Math. vicesimo septimo.:

**De peregrinis et hospitibus.**

Peregrini recipiendi sunt ad hospitium videlicet

- Letanter.
- Liberaliter.
- Utiliter.
- Graviter.

**P**eregrinos debet homo recipere hilariter. quod frequenter reci-  
pit christum et angelos in suo hospitio. Nam abraham in suo  
hospitium recepit angelos quos esse credebat homines peregrinos.  
Gen. xviii. Loth angelos reputans homines peregrinos transeun-  
tes recepit hospitium et defendit ut potuit a sodomitis eis nephe-  
dam violentiam volentibus irrogare. Gen. xix. In discipulis se  
ipsum assent recipi et ostendi dicendo. qui vos accipit me accipit  
et qui vos spernit me spernit. Math. x. Paulus ait hospitalitatem  
nolite obliuisci. per hanc enim placuerunt angelis hospitium receptis.  
Ad heb. xiii. Peregrinos debet homo recipere libenter letam facie  
eis necessaria ministrare. sic liberalis et puerus videbatur esse rebecca  
quam seruo abrahe dixit. paleam et fenum et pabulum plurimum est  
apud nos. Gen. xxiii. Cum magna pietate et liberaliter ietro moysen  
peregrinum recepit hospitium ex quo postea eius filia et nepotes fu-  
erunt magnifice honorati sic ipse vellet libenter et letanter recipi.  
Iudo dixit moyses dominus amat peregrinum et dat ei victum et amicum  
vos debetis amare peregrinos. quod ipsi fuistis aduene. Deu. x. Ex-  
ploratores quos misit iosue. raab liberaliter recepit. Iosue. ii. Li-  
beralis hospitalitator fuit iob cuius hospitium viatori patuit et non  
remansit foris peregrinus. Job. xxxi. Ambulans ihesus per mundum non  
habebat ubi caput reclinar. sed martha liberaliter recepit eum ho-  
spitium. Lu. x. Sic liberaliter debent recipi peregrini qui sunt etiam cogendi in-  
trare hospitium exemplo duorum discipulorum eunorum in emaus qui cri-  
stum peregrinum coegerunt manere. Lu. xxiiii. Peregrinos recipientes  
multas a deo recipiunt gratias et multa miracula. nam belias suscitauit

filiū mulieris a morte apud quā hospicio est receptus et ei filiū  
impetrauit et postea eū suscitauit mortuū. ij. re. xvij. Gaudēs re  
cepit in suo hospicio zachar? saluatorē et ipse gaudiū ei multipli  
cauit quā salutē eius domui nūciavit. Luce. xix. Publi? p̄nc̄ps  
paulū cū socijs de cōfracta nauī euasos suscepit hospicio paul?  
autē liberauit p̄m̄ eius febrib? et dissenteria laborātē. Act. xx  
vij. ¶ Peregrinos recipiūt hospicio paupes et artifices magis  
q̄ nobiles et diuicij abundātes. nā in gabaa ciuitate bemiā  
nō inuenerūt leuite q̄ eos hospicio recipent nisi senē de ope reu  
tentē. Judicū. xix. Itē helyas in sarepta zidome solum a uidua  
paupcula hospicio est receptus. ij. Re. xvij. Petr? ap̄s apud  
quēdā coriariū hospitat? est. Actu. x. Paul? manebat apud pri  
scā et aquilā q̄ erant eiūs dē artis. Actu. xvij. Lidda purpurea  
rogauit paulū et socios secū in hospicio manere. Actu. xvij.